
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 23 de maio de 2016 Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33E5759F12EAF5ADAF55DAEA6336BA5



segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 637/2013

• CONTRATO n° 0051/2016 - Contratado: GS - SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA E CONSULTORIA LTDA.

• CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - REFERENTE AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 201/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33E5759F12EAF5ADAF55DAEA6336BA5



segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 637/2013 REFERENTE NONO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 01 de agosto de 2016: Lei 

8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: COTINGUIBA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EA797580002B75DCA307C5D229BF03A

segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO 
 
 
REFERENTE CONTRATO n° 0051/2016, INEXIGIBILIDADE nº 0008/2016. Obj: Prestação de serviço de assessoria 
tributária neste Munícipio de Miguel Calmon. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. 
Contratado: GS - SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA E CONSULTORIA LTDA. Valor: R$ 34.000,00. 

GS - SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA E CONSULTORIA LTDA 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2490979FC70EFCE19FA225CF54F4FEA

segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

O extrato de publicação referente ao Primeiro termo aditivo do contrato 201-2015, publicado em 04/03/2016, 

Ano V, edição nº 00744, Caderno 1, no Diário do Município, torna-se sem efeito a publicação referente. 
 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33E5759F12EAF5ADAF55DAEA6336BA5


		2016-05-23T13:53:47-0300




